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REMUNERACIONES51

511

51 '101

51102

51 103

fi105

512

51201

51202

51207

81 ,1

51401

515

5150'l

516

51601

-7
51701

519

51999

54

541

54101

54103

54104

54106

54107

54108

330,674.35

226,785.82

183,652.32

144.00

15,845.50

27 ,144.00

65,027.05

16.969.77

47 ,357 .28

700.00

r 6,795.68

16,795.68

15,860.78

15,860.78

3,999.96

3,999.96

1,218.00

1 ,218.00

987.06

987.06

281,945_44

197 ,325.08

10,014.54

14,526.20

1,866.40

300.00

3,028.38

410.50

328,017 .2?

225,934.44

182,80'1 .90

144.00

15,844.54

27,144.00

64,635.23

16,680.56

47 ,254.67

700.00

16,437 .65

16,437.65

'15,419.68

15,419.68

3,999.96

3,999.96

608.00

608.00

AA2 
'A

982.26

255,902.76

185,348.41

8,325.95

1 1,350.20

1,866.40

300.00

3,O25.?5

100.25

2,657 .13

851.38

450.4?

0.00

0.96

0.00

391 .82

249.21

102.61

0.00

358.03

358.03

441.10

441 .10

0.00

0_00

610.00

61 0.00

4.80

4.80

26,042.68

1'l,976.67

1,688.59

3,176.00

0.00

0.00

3.'1 3

310.25

REMUNERACIONES PERMANENTES

SUELDOS

SALARIOS POR JORNAL

AGUINALDOS

DIETAS

REMUNERACIONES EVENTUALES

SUELDOS

SALARIOS POR JORNAL

BENEFICIOS ADICIONALES

CONTRIBUCIONES PATRONALES A

POR REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES PATRONALES A

POR REMUNERACIONES

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

POR PRESTACION DE SERVICIOS EN

INDEM N IZACIONES

AL PERSONAL DE SERVICIOS

REMUNERACIONES DIVERSAS

REI\¡UNERACIONES DIVERSAS

ADOUISICIONES DE BIENES Y

BIENES DE USO Y CONSUMO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y

PRODUCTOS TEXTILES Y

PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO

PRODUCTOS OUIMICOS

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y
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54109

54110

54111

54112

54114

S*r '15

54119

54121

54199

542

54201

54203

54204

543

54301

54302

i04

54305

54313

54399

544

54403

545

54503

54504

54505

54507

54599

LLAN TAS Y NEUMATICOS

COfVIBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MINERALES NO METAL¡COS Y

MINERALES METALICOS Y

MATERIALES DE OFIC¡NA

MATERIALES INFORMATICOS

MATERIALES ELECTRICOS

ESPECIES I\4UNICIPALES DIVERSAS

BIENES DE USO Y CONSUI\,1O

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE

SERVICIOS DE CORREOS

SERVICIOS GENERALES Y

I\iIANTENIIVIIENTOS Y REPARACIONES

MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES

TRANSPORTES, FLETES Y

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

IMPRESIONES, PUBLICACIONES Y

SERVICIOS GENERALES Y

PASAJES Y VIATICOS

VIATICOS POR COIVISION INTERNA

CONSULTORIAS, ESTUDIOS E

SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS DE CONTABILIDAD Y

SERVICIOS DE CAPACITACION

DESARROLLOS INFORMATICOS

CONSULTORIAS, ESTUDIOS E

'l,869.56

7 ,606.32

37,296.78

4,176.35

5,765.96

2,856.00

4,487.84

'1,206.03

101,914.22

'19,944.50

14,203.77

5,700.73

40.00

38,470.52

980.00

3,1'10.93

28,140.00

3,735.00

676.14

1 ,828.45

762.00

762.00

18,213.34

1,080.00

6,000.00

240.00

4,350.00

6,543.34

'l,632.00

7,575.42

36,586.78

3,176.35

5,033.66

2,782.50

4,487.84

750.00

98,355.81

18,066.88

13,084.76

4,978.79

29,436.68

980.00

3,012.12

24,423.53

233.75

409.50

377 .78

67.00

67.00

17 ,139.34

256.00

6,000.00

90.00

4,350.00

6,443.34

237 .56

30.90

710.00

1,000.00

732.30

73.50

0.00

456.03

3,558.41

1 ,877 .62

1,r19.01

721 .94

36.67

9,033.84

0.00

98_81

3,716.47

3,501.25

266.64

I ,450.67

695.00

695.00

1,074_00

824.00

0.00

150.00

0.00

100.00
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546

54603

553

55308

5rd

55602

557

55799

56

562

56201

30J

56304

56305

61

.-t
61104

61105

6lI99

614

61499

o lc

61599

616

61601

61602

61603

7,230.00

7 ,230.OO

88,841.33

83,450.93

83,450.93

2,859.42

2,859.42

2,530.98

2,530.98

5,949.1 6

1,?28.29

1,228.29

4,720.87

1,833.37

2,887.50

390,738.87

50,524.27

6,041.00

27,822.60

16,660.67

2,500.00

2,500.00

17,683.90

17,683.90

320,030.70

108,583.25

16,688.02

17 ,371 .87

5,844.45

5,844.45

87 ,027 .85

83,450.93

83,4 50.93

2,655.72

2,655.72

921 .20

921 .20

4,237 .00

0.00

0.00

4,237 .00

1 ,349.50

2,887.50

224,692.18

49,777 .27

5,386.00

27,822.60

16,568.67

2,500.00

2,500.00

7,783.90

7,783.90

164,631 .01

90,1 I 2.98

0.00

4,265.53

1,385.55

1,385.55

1,813.48

0.00

0.00

203.70

203.70

1,609.78

1,609.78

I ,712.16

1 ,228.29

1,228.29

483.87

483.87

0.00

166,046.69

747.OO

655.00

0.00

92.00

0.00

0.00

9,900.00

9,900.00

155,399.69

18,470.27

16,688.02

13,106.34

TRATAMIENTO DE DESECHOS

RECOLECCION DESECHOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

INTERESES Y COMISIONES DE

DE EMPRESAS PRIVADAS

SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE

OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

GASTOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL

A PERSONAS NATURALES

BECAS

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS

BIENES MUEBLES

EOUIPOS TNFORMÁTICOS

VEHICULOS DE TRANSPORTE

BIENES I\,1UEBLES DIVERSOS

INTANGIBLES

DERECHOS INTANGIBLES DIVERSOS

ESTUDIOS DE PRE INVERSION

PROYECTOS Y PROGRAMAS DE

INFRAESTRUCTURA

VIALES

DE SALUD Y SANEAMIENTO

DE EDUCACIÓN Y RECREACION
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61604

6r 606

61607

61608

61699

'tr

713

71308

DE VIV¡ENDA Y OFICINA

ELECTRICAS Y COMUNICACIONES

DE PRODUCCION DE BIENES Y

SUPERVISION DE

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO

AI\4ORTIZACION ES DE EMPRESTITOS

DE EI\¡PRESAS PRIVADAS

92,547.71

2,965.20

7 ,320.58

4,835.00

69,719.07

52,414.39

52,414.39

52,414.39

1 ,150,563.54

1 ,150,563.54

1 ,1 50,563.54

27,560,86

0.00

0.00

4,835.00

37,856.64

52,414.39

52,414.39

52,414.39

952.291 .40

952,291.40

952,291.40

M

64,986.85

2,965.20

7 ,320.58

0.00

31,862.43

0.00

0.00

0.00

198.272.14

198.772.14

198.272.14

Total Cuenta

Total Rubro

SELLO Y FIRMA D DE UNIDAD FIN CIERA

Ea
DEL CONTADOR

lL/o ,t t
J

t-.)-0 loE
/ /*l,L y' trr'a 

P"L

lt

jue, 23 feb 2023 15.15.20 dav¡d.claros Página 4 de 4

Totales


